Kaynak: Son Teşkilatı Mülkiyede Köylerimiz Adları, İstanbul 1928; Türkiye Mülki İdare Bölümleri ve Bunlara Bağlı Köyler, Belediyeler (1 Haziran 1970 Durumu), Ankara 1971; Köylerimiz, Ankara 1982; Mehmet Aldan a.g.e.; 1975 Genel Nüfus Sayımı, DİE; TD. 74, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi; TD. 117, Başbakanlık Arşiv Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri; 438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530) Dizin ve Tıpkı Basım, Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Ankara 1993; Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ankara İli Hizmet Haritası.

* TD.117'de Dörtturluk olarak kayıtlıdır. Ayrıca TD. 117'de karye olarak kayıtlı Dündarşeyhoğlu, TD.214'de meza olarak görülmektedir. Kayı adı 438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu 937/1530 Dizin ve Tıpkıbasım'da Fani olarak ve Billü (kızık) adı 438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu dışındaki kaynaklarda Yelli olarak kayıtlıdır ve tahrir defterlerindeki kayıtlar iki türlü okumaya da müsait bulunmaktadır. Karaviran-ı Ağbaşın ismi tahrir defterlerinde Karaviran-ı İsaçık, Gabaşın, Ayaşın, veya İsa Bey gibi okunmaya müsaittir.